
 
 

UCHWAŁA NR XXV/173/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 94 ust. 1, art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z  
z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 12, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 13, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 77 533 137,75 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 62 451 853,30 zł. 

b) dochody majątkowe -15 081 284,45 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą  82 483 659,77 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 61 691 250,48 zł, 

b) wydatki majątkowe - 20 792 409,29 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 950 522,02 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 789 674,77 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 160 847,25 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 62



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 
 

Marta Hołowata 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 62



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0330 Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0320 Wpływy z podatku rolnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Wspieranie rodziny

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0830 Wpływy z usług

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 105,00

90026

8,00

0,00

25,00

90001 25,00

17,00

55 033,99

55 033,99

85504

55 063,99

85502 30,00

30,00

1 685,00

75814

1 685,00

1 685,00

8 000,00

56 000,00

2 500,18

36 000,00

75616 93 084,00

26 583,82

75615 36 000,00

70005

1 600,00

129 084,00

-190 739,00

-190 739,00

70007 1 600,00

Rozdział Wartość

-189 139,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/173/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 62



0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

92120 60 000,00

60 000,00

56 718,99

26,00

-1 131,00

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 62



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

50 000,00

8 000,00

56 718,99

92109

100,00

58 000,00

58 000,00

-100,00

90001

0,00

0,00

46 660,60

7 343,01

1 030,38

85504

1 685,00

55 033,99

55 033,99

80101 1 685,00

70005

-35 000,00

1 685,00

-58 000,00

-15 000,00

-8 000,00

Rozdział Wartość

-58 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/173/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 62



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 908 264,00 2 908 264,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 867 064,00 2 867 064,00

0490

Wpływy z innych lokalnycyh opłat pobieranycyh przez
 jednostki samorządu terytorialnhego na podstawie
odrębnych ustaw 2 867 064,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00

4210 Zakup matreriałów i wyposażenia 89 000,00

4260 Zakup energii 4 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 417,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 542 470,50

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 766,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu 
służby cywilnej 614,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00

90026 41 200,00 41 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnycyh, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 16 105,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 226,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 podatków i opłat 24 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
15 657,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2025 roku

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/173/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 62



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

90019
Wpływy i wydaki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 834,53

4300 Zakup usług pozostałych 43 165,47

100 000,00 100 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w 2025 roku

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/173/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 62



w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

921

KUTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 60 000,00 61 230,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 61 230,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnycyh
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 -
Rządowy Program Odbudowy Zabytków

60 000,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych -
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - dotacja
dla kościołów

0,00 61 230,00

60 000,00 61 230,00Razem 

Dochody z tytułu środków przekazanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 roku 

Paragraf

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/173/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 62



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 838,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 162,00

758 81 776,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 81 776,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 81 776,44

801 Oświata i wychowanie 81 776,44

80101 Szkoły podstawowe 51 452,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,leków, żywności)
 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 846,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 026,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 580,64

80104 Przedszkola 25 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,leków, żywności)
 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 923,52

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 923,52

852 Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terenie RP 12 000,00

855 Rodzina 12 360,00 12 360,00

85595 Pozostała działalność 12 360,00 12 360,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 360,00

3280
Świadczenia związane z udzialaniem pomocy obywatelom Ukrainy

12 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,leków, żywności)
 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 360,00

Razem 107 136,44 107 136,44

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy 
oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/173/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 62


	UCHWAŁA NR XXV/173/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2026-01-05T12:56:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




